

HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS) / OWNER ESTIMATE (OE)

Nomor : 027/HPS/PPK-ANALISA-TIK/320/2022

PEKERJAAN : JASA KONSULTANSI ANALISA KEBUTUHAN TIK
TAHUN ANGGARAN : 2022

NO.	U R A I A N	TOTAL (Rp.)
I.	BIAYA LANGSUNG PERSONIL	
	a. Tenaga Ahli	76.000.000
	b. Tenaga Pendukung	7.500.000
	SUB TOTAL (I)	83.500.000
II.	BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL	6.590.000
	SUB TOTAL (II)	6.590.000
	JUMLAH (I+II)	90.090.000
	PPN 11%	9.909.900
	TOTAL	99.999.900
Terbilang : Sembilan Puluh Sembilan Juta Sembilan Ratus Sembilan Puluh Sembilan Ribu Sembilan Ratus Rupiah		

Magelang, 15 Maret 2022

PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN



SUISWADI

NIP. 19700717 199003 1 002

HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS) / OWNER ESTIMATE (OE)

PEKERJAAN
TAHUN ANGGARAN

: JASA KONSULTANSI ANALISA KEBUTUHAN TIK
: 2022

I BIAYA LANGSUNG PERSONIL							
No.	Kedudukan/Jabatan	Jumlah	Waktu	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah Biaya
A. Tenaga Ahli							
1	Project Manager	1 org	2 bln	2	ob	8.000.000	16.000.000
2	Ahli Tata Kelola	1 org	2 bln	2	ob	6.000.000	12.000.000
3	Ahli Perangkat Lunak	1 org	2 bln	2	ob	6.000.000	12.000.000
4	Ahli Sistem Analis	1 org	2 bln	2	ob	6.000.000	12.000.000
5	Ahli Infrastruktur TIK	1 org	2 bln	2	ob	6.000.000	12.000.000
6	Ahli Keamanan	1 org	2 bln	2	ob	6.000.000	12.000.000
Sub Total IA							76.000.000
B. Tenaga Pendukung							
1	Sekretaris	1 org	2 bln	2	ob	2.500.000	5.000.000
2	Surveyor	1 org	1 bln	1	ob	2.500.000	2.500.000
Sub Total IB							7.500.000
Jumlah Biaya Langsung Personil (Sub Total IA+Sub Total IB)							83.500.000
II BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL							
No	Uraian Kegiatan			Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah Biaya
A Biaya ATK dan Komunikasi							
1	ATK dan Perlengkapan Kantor			1	ls	2.000.000	2.000.000
2	Komunikasi			1	ls	1.200.000	1.200.000
Sub Total IIA							3.200.000
B Biaya Survey							
1	Transportasi			1	ls	1.500.000	1.500.000
Sub Total IIB							1.500.000
C Biaya Pembuatan Laporan							
1	Laporan Pendahuluan			3	Buku	200.000	600.000
2	Laporan Akhir			3	Buku	300.000	900.000
3	USB Flashdisk berisi seluruh hasil pekerjaan			3	Buah	130.000	390.000
Sub Total IIC							1.890.000
Jumlah Biaya Langsung Non Personil (IIA + IIB + IIC)							6.590.000
Total Biaya I + II (Personil + Non Personil)							90.090.000
PPN 11%							9.909.900
GRAND TOTAL							99.999.900
Terbilang : Sembilan Puluh Sembilan Juta Sembilan Ratus Sembilan Puluh Sembilan Ribu Sembilan Ratus Rupiah							

Magelang, 15 Maret 2022

PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN



SUISWADI

NIP. 19700717 199003 1 002